

Завершення будівництва реабілітаційного комплексу на 300 місць на вул. Спортивній в смт. Великий Любінь, Городоцького р-ну, Львівської обл.
-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-03
на теплопостачання
Зовнішні мережі водопостачання, каналізації та теплопостачання

Основа:	Кошторисна вартість	181,450 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,13546 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	14,660 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 травня" 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КБ1-13-2	Розділ 1. Від котельні до копусу №3 <i>Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшем місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2; (/в'язкого ґрунту підвищеної вологості, що сильно налипає на зуби і стінки ковша/) /в'язкого ґрунту підвищеної вологості, що сильно налипає на зуби і стінки ковша/</i>	1000м3	0,024	<u>50492.56</u> 1154,91	<u>49337.65</u> 11371,61	1212	28	<u>1184</u> 273	<u>13.5410</u> 88,9466	<u>0.32</u> 2,13			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	КБ1-18-2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,4 [0,35-0,45] м3, група ґрунтів 2; (в'язкого ґрунту підвищеної вологості, що сильно налипає на зуби і стінки ковша) /в'язкого ґрунту підвищеної вологості, що сильно налипає на зуби і стінки ковша/	1000м3	0,03	<u>93619.38</u> 2854,91	<u>90764.47</u> 18956,33	2809	86	<u>2723</u> 569	<u>33,4730</u> 146,5500	<u>1</u> 4,4
3	КБ1-164-2	Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,014	<u>26197.80</u> 26197,80	<u>-</u> -	367	367	<u>-</u> -	<u>314,1600</u> -	<u>4.4</u> -
4	С311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	25	<u>13.28</u> -	<u>13.28</u> 5,61	332	-	<u>332</u> 140	<u>-</u> 0,0480	<u>-</u> 1,2
5	КБ1-20-2	Робота на відвалі, група ґрунтів 2-3 []	1000м3	0,015	<u>8016.85</u> 481,04	<u>7535.81</u> 1240,96	120	7	<u>113</u> 19	<u>5.6400</u> 9,2714	<u>0.08</u> 0,14
6	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи []	10м3	0,2	<u>9913.65</u> 1460,15	<u>-</u> -	1983	292	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>3.26</u> -
7	КБ24-10-4	Безканальне прокладання теплоізоляційованих трубопроводів діаметром 100мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см2], температурі 150 град.С	1000м	0,044	<u>319649.93</u> 157454,30	<u>142050.24</u> 22273,03	14065	6928	<u>6250</u> 980	<u>1444.8000</u> 206,2949	<u>63.57</u> 9,08
8	& С1-18-2-В4 варіант 2	Труби сталеві попередньоізоляовані д=108/200	м	44	<u>2406.47</u> -	<u>-</u> -	105885	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& С1-18-2-В7 варіант 2	Опора нерухома 108/200	шт	2	<u>9509.57</u> -	<u>-</u> -	19019	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& С1-18-2-В2 варіант 2	Рукав кінцевий 108/200	шт	2	<u>511.50</u> -	<u>-</u> -	1023	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& С1-18-2-В1 варіант 2	Кільце ущільнююче 200	шт	5	<u>191.52</u> -	<u>-</u> -	958	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& С1-18-2-В3 варіант 2	Комплект ізоляції стиків 108/200	шт	8	<u>743.87</u> -	<u>-</u> -	5951	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КМ8-143-5	Покривання сигнальною стрічкою в траншеї	100 м	0,22	<u>406.61</u> 351,19	<u>55.42</u> 14,29	89	77	<u>12</u> 3	<u>3.4000</u> 0,1140	<u>0.75</u> 0,03
14	& С1-9057 варіант 2	Стрічка сигнальна	м	22	<u>11.54</u> -	<u>-</u> -	254	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	С1630-64 варіант 2	Коліно попередньо ізоляоване	шт	5	<u>2115.93</u> -	<u>-</u> -	10580	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КБ16-30-2	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 200 мм	сальник	2	<u>473.85</u> 385,99	<u>-</u> -	948	772	<u>-</u> -	<u>3.8700</u> -	<u>7.74</u> -
17	& С1-18-2-В3 варіант 3	Комплект ізоляції сальників	шт	2	<u>1244.86</u> -	<u>-</u> -	2490	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів піском	1000м3	0,006	<u>14421.13</u> -	<u>14421.13</u> 2374,79	87	-	<u>87</u> 14	<u>-</u> 17,7425	<u>-</u> 0,11
19	С1421-10634 варіант 3	Пісок природний, рядовий	м3	6	<u>768.50</u> -	<u>-</u> -	4611	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,08	<u>3595.63</u> 1719,60	<u>1876.03</u> 533,15	288	138	<u>150</u> 43	<u>18.3600</u> 5,1620	<u>1.47</u> 0,41
21	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,02	<u>14421.13</u> -	<u>14421.13</u> 2374,79	288	-	<u>288</u> 47	<u>-</u> 17,7425	<u>-</u> 0,35
22	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,14	<u>12356.46</u> 12356,46	<u>-</u> -	1730	1730	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>21.06</u> -
23	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,09	<u>3595.63</u> 1719,60	<u>1876.03</u> 533,15	324	155	<u>169</u> 48	<u>18.3600</u> 5,1620	<u>1.65</u> 0,46
		Разом прямі витрати по розділу 1					175413	10580	<u>11308</u> 2136		<u>105.3</u> 18,31
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					175413 153525 12716 6037 11,85 1944 181450				
		Всього по розділу 1					181450				
		Разом прямі витрати по кошторису					175413	10580	<u>11308</u> 2136		<u>105.3</u> 18,31
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					175413 153525 12716				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					6037				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1944				
		Всього будівельні роботи, грн.					181450				

		Всього по кошторису					181450				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					135,46				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					14660				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]